”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº. 001/2021

Pregão Eletrônico n° 002/2021 – Sistema de Registro de Preço

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: PERICIAL SUL PERICIAIS MÉDICAS SAUDE E SEGURANÇA DO
TRABALHO, ASSESSORIA CONSULTORIA E AUDITORIA LTDA.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de perícias
médicas de interesse do FAZPREV.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico – Sistema de Registro de Preço – Menor Preço
Global, com base no Decreto Municipal nº 4906/2019, Decreto Federal n° 10.024 de
20 de setembro de 2019, na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei n° 8.666 de 21
de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar Federal n° 123/2006 e Decreto
Federal n° 7.892/2013.
VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 26/05/2021 e termo final de
vigência o dia 26/05/2022.
DATA DA ASSINATURA: 26/05/2021.

______________________________________________________________________

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº123/2021- Data: de 09
de junho de 2021.